Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná Fone: (43) 3303-2100 www.cmarapongas.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
----- Estado do Paraná -----

INDICAÇÃO N° /2025

Exmo. Sr. Presidente:

Através do presente o Vereador subscritor, na forma facultada no

Regimento Interno, em especial o art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação

ao Poder Executivo:

Que o Senhor Prefeito entre em entendimento com a Secretaria

competente, para revitalizar e criar áreas novas no Centro Social Urbano (CSU), bem

como, cobrir e instalar um aquecedor na piscina, lá existente, visando um melhor

aproveitamento daquele espaço para todos os munícipes.

Atenciosamente,

Arapongas, 13 de fevereiro de 2025.

_________________________
Arnaldo Aparecido Pereira

(Arnaldo do Povo)
VEREADOR